CINEMA
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005

2004
2003
2002
2002
2000
1999
1998
1998
1998

SERIE TV
2008
2008
2007
2007
2006
2005
2005

Altezza (cm): 0

Nato a: -
Lingue:
Agenzie:

Squadra antimafia
Intelligence

Le cose che restano
L'ultimo padrino
Einstien

Il caso moro
Nassiriya

Maria Montessori
Rino Gaetano

Ho voglia di te
L'uomo perfetto

Non prendere impegni questa
sera

Salome

Moneyflies

Il tramite

Tre metri sopra il cielo
Ama il tuo nemico 2
The luzhine defence
Film

Le temp retrouve

La vespa e la regina

I liceal 2

Distretto 8

Il capo dei capi

I liceali

Distretto di polizia 6
Alcide de Gaspari
L'uomo sbagliato
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2004 [l medico in famiglia 4

2004 Orgoglio 2

2003 Orgoglio

2003 La tassista José

2003 La fuga degli innocenti L.Pompucci
2002 La cittadella Fabrizio Costa
2002 Il medico in famiglia Claudio Norza
2001 Amici per la pelle Fabrizio Costa
2001 lo ti salvero Mario Caiano
2000 Le ali della vita 2 Stefano Reali
2000 Compagni di scuola

2000 Per amore, per amore Alessandro Capone
1999 Le ali della vita Stefano Reali
1998 La strada segreta Claudio Sestieri
1997 Cuore in campo Stefano Reali
1992 Una storia italiana Stefano Reali
SKILLS

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/adrianasabbatini



